АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 31 мая 2022 г. № 1060

г. КОТЛАС

Об исправлении технической опечатки в

постановлении администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 31 мая 2022 года №1058

В целях исправления технической опечатки, допущенной в постановлении

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» от 31 мая 2022 года

№1058 О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из

категории земель «земли населённых пунктов», руководствуясь Федеральным законом от

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 34 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в подпункт 2.4. постановления, подпункт 7.1. приложения №1 к

постановлению (Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка), заменив слова «3 276 рублей 60 копеек» на слова «3

276 рублей 00 копеек».

2. Отделу внешних и общественных связей администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» обеспечить опубликование настоящего постановления в

местном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и Извещения о

проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного

участка в редакции настоящего постановления.

3. Отделу информационного обеспечения администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kotlas-city.ru) и

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка в редакции настоящего постановления.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                                                       С.Ю. Дейнеко

http://www.kotlas-city.ru/